雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：王致崴
電話：05-5523494
傳真：05-5329473
電 子 信 箱 ：
ylhg35220@mail.yunlin.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年3月27日
發文字號：府建行二字第1130519114號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉「113年度太陽光電推廣種子教師培訓課程」，歡迎
老師踴躍報名參加本培訓課程。詳如說明，隨文檢附培訓
課程簡章乙份，請查照。

說明：
一、依據財團法人工業技術研究院113年03月20日工研能字第

1130005080號函辦理。
二、配合我國太陽光電推動政策，由工業技術研究院綠能與環

境研究所執行辦理「113年太陽光電推廣種子教師培訓課
程」，藉以培訓地方種子教師；透過在地教師於社區陽光
開講活動授課，引領民眾認識太陽光電，並帶動地方設置
太陽光電。

三、本培訓課程全程免費，共辦理北、中、南共三梯次，需全
程參與課程，有意參與培訓之老師可擇一梯次報名。培訓
課程簡章，詳參附件。

四、參與本培訓課程之所有學員，需於課程結束後參與培訓成
果測驗，合格者將納入陽光講師師資庫，未來得擔任陽光
開講活動講師，協助於社區授課。

五 、 報 名 方 式 ： 以 網 路 報 名 ， 報 名 網 址 ：
h t t p s : / / w w w . a c c u p a s s . c o m / o r g / p v t t h 1 1 3

六、因座位有限，各場次若報名額滿，則財團法人工業技術研
究院得提前截止報名。惠請有意參與培訓老師儘早報名。

七、主辦單位保留學員資格審核及課程辦法之修改與變更權
力。

八、洽詢專線：06-3636957 林奐妤小姐

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130003341

正本：本府教育處、本縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民小
學、本縣各公私立國民中學(揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、雲林
縣立古坑國民中小學、雲林縣立樟湖生態國民中小學、雲林縣私立文生高級中
學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立永年高級中學、福智學校財團法人
雲林縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中
學除外)、雲林縣教育產業工會

副本：本府建設處

第2頁  (共2頁)